



**PROPOSTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2021**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para jurídica para prestar o fornecimento parcela de eletroeletrônico (tvs, ventilares, bebedouros, liquidificares e outros), equipamento para escritório (birôs, cadeiras, armários e outros), para atender a demanda das diversas Secretarias, conforme termo de referência.

EMPRESA: JOSÉ MURILO DE MEDEIROS SILVA

CNPJ: 29.883.721/0001-79 IE 16.312.016-1

RUA ANTONIA DINIZ MAIA, 282 A, CENTRO, PRINCESA ISABEL – PB

EMAIL: murilocont.fiscal@gmail.com, TEL: (83) 998330074

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	P. UNIT (R\$)	P. TOTAL (R\$)
1	TV Smart 43" Tela Lcd Full Hd Android, WiFi, 2 Hdmi.	AOC	Und	15	2.500,00	37.500,00
2	Ventilador de Coluna 40 Cm Ultra Silence Force Vu4c 220v.	BRITANIA	Und	30	281,91	8.457,30
3	Bebedouro De Água De Coluna – Refrigerado Por Compressor Gelaágua Egc35b.	ESMALTEC	Und	20	790,72	15.814,40
4	Gelaágua – Voltagem 220v Frequencia 60hz/50 Corrente 127 V– 1,1a – 220V 0,7A Capacidade De Armazenamento 2 Litros Dimensões Largura 300mm Altura 905 Mm Profundidade 300mm PESO 12 KG.	AMVOX	Und	60	565,43	33.925,80
5	Liquidificador 12 Velocidades 1200w – Preto.	BRITANIA	Und	20	270,56	5.411,20
6	Armário Roupeiro, De Aço. Dez(10) Portas Grandes, Com Chaves E Cadeados, Cor Cinza pu Azul.	Conexão Office	Und	25	1.233,92	30.848,00
7	Biro Em (L) Estação Para Escritório Com 2 Gavetas, Medidas Total: 1,80 X 1,40 Cm X 74 Cm Alt. Madeira Mdp/ Bp 15mm Acabamento: Perfil Postform/Fita De Bordo 1mm 2, Com Chave , Pé 40.	Conexão Office	Und	30	1.410,77	42.323,10

RUA ANTONIA DINIZ MAIA, 282, CENTRO, PRINCESA ISABEL – PB

EMAIL: murilocont.fiscal@gmail.com, TEL: (83) 998330074



MKI

INFORMÁTICA E PAPELARIA

☎ 83 9 9886-0074
Rua Antonia Diniz Maia, 282 - Centro - Princesa Isabel - PB
GRUPO: MURILO MEDEIROS E FAMILIA

8	Mesa: Altura: 56,5 Cm Largura: 104 Cm Comprimento: 104 Cm / Cadeira: Altura: 60 Cm Largura: 30,5 Cm Comprimento: 26 Cm (Indicado Para Crianças A Partir De 3 Anos).	Conexão Office	Und	30	966,14	28.984,20
9	Armário De Cozinha De Aço Com Paneleiro E 2 Armários Aéreos Vidro Temperado- Branco.	Conexão Office	Und	20	831,12	16.622,40
10	Ventilador Para Parede Silence Force 50cm Com Alto Desempenho Em Potência E Qualidade De Ar. Com 3 Velocidades, Hélice Com 6 Pás.	VENTISOL	Und	35	299,99	10.499,65
11	Armário De Aço 1,94 X 0,90 X 0,40 Cinza Com Duas Portas Com Fechadura Cilíndrica Tipo Yale Com Duas Chaves E 4 Prateleiras Com Capacidade De 20 Kg Cada.	Conexão Office	Und	30	1.254,17	37.625,10
12	Mesa Para A Impressora Ou Escritório Com Rodízios , Tampo Portátil E 3 Prateleiras.	TOK	Und	20	506,06	10.121,20
13	Cadeiras Fixa Executiva Base Feita Em Aço Com Pintura Eletrostática. Com Assento E O Encosto Fabricados Com Espuma Injetada Anatômica, Com Estofado.	TOK	Und	70	189,57	13.269,90
14	Cadeira Longarina 3 Lugares Cormada Com Estofado.	TOK	Und	35	501,69	17.559,15
15	Cadeira De Escritório Presidente Job Giratória, Ergonômica -O Modelo Com Assento E Encosto Todo Estofado, Com Densidade D24. Braços Para Apoio E Com Encosto Fixo.	JOB	Und	35	694,46	24.306,10
16	Estante De Aço Com 6 Prateleiras 40/6 Cinza Tx Escuro Detalhes Da Estante Prática 40/6 Cinza 198 X92x40 Cm. Pintura, Em Tinta Epóxi.	Conexão Office	Und	35	357,67	12.518,45
17	Ar Condicionado Splint Inverter 9.000 Btu's.	ELGIN	Und	30	2.000,00	60.000,00
18	Ar Condicionado Splint Inverter 12.000 Btu's.	ELGIN	Und	25	2.300,00	57.500,00
19	Ar Condicionado Splint Inverter 18.000 Btu's.	ELETROLUX	Und	10	2.966,48	29.664,80
20	Mesa De Plástico Adulta: Mesa Adulto, Quadrada, Plástico Resistente De Polipropileno Virgem, Cor Branca Empilhável, Com Proteção Uv.	TRAMONTINA	Und	80	80,00	6.400,00

RUA ANTONIA DINIZ MAIA, 282, CENTRO, PRINCESA ISABEL - PB

EMAIL: murilocont.fiscal@gmail.com, TEL: (83) 998330074



MKI

INFORMATICA E PAPELARIA

☎ 83 9 9886-0074

Rua Antonia Diniz Maia, 282 - Centro - Princesa Isabel - PB

Org: MURILO MEDEIROS E FAMILIA

21	Cadeira De Plástico: Cadeira Adulta, Plastico Resistente, De Polipropileno Virgem, Cor Branca, Sem Braço Empilhável, Com Proteção Uv, Com Dimensões Aproximadas Entre 85 Cm E 90 Cm De Altura (Referencia – Do Encosto Do Chão), 40 Cm A 45 Cm De Altura (Referencia Do Assento Do Chão), 38cm Á 42 Cm De Comprimento(Referencia – Entre Aos Pés) E 38 Á 45 Cm De Largura (Referencia – Assento E Encosto) Suportando Carga Entre 120kg/150kg. Certificados Pelo Inmetro. Garantia Do Fornecedor De 90 Dias Contra Defeitos De Fabricação. A Cor Será Definida A Critério Da Administração.	TRAMONTINA	Und	50	45,00	2.250,00
22	Microfone Sem Fio– Globo Em Tela De Aço Em Cromo Acentinado; Chave On–Off No Corpo.	TOMATE	Und	50	279,00	13.950,00
23	Caixa De Som Amplificada Bluetooth 1500w Rms Woofer Mp3 Usb Led Tws Bivolt Aca 1501 New.	AMVOX	Und	5	2.100,00	10.500,00
24	Mesas Retangulares, Com Tampo Em Mdp de 30mm, Revestido Em Laminado Melamínico, Com Gavetas Do Lado Esquerdo. Dimensões Aproximadas Largura:1,20CM; Profundidade: 0,60CM, Altura: 0,74CM.	RUSTIC	Und	35	382,29	13.380,15
25	Armário Arquivo De Aço Com Gaveteiro (04 Gavetas). Pasta Suspensa. Largura:47cm, Profundidade: 57cm, Altura: 1,36cm. Fechadura Tipo Yale C/ 2 Chaves E Fechamento imultâneo Das Gavetas.	Conexão Office	Und	30	1.008,83	30.264,90
26	Armários Baixos Com Portas De Abrir, Chaves E Prateleira Em Mdp De 30mm: Dimensões Aproximadas: Largura: 0,60CM, Profundidade: 0,50CM Altura: 0,74CM.	RUSTIC	Und	35	545,30	19.085,50
27	Cadeiras Giratórias, Espaldar Médio, Com Encosto Regulável. Dimensões: Assento Na Cor Preta– Largura: 470mm; Profundidade Da Superfície Do Assento: 470mm; Encosto– argura: 470mm; Extensão Vertical Do Encosto: 600mm.	TOK	Und	50	285,13	14.256,50
28	Aparelho Celular Smartphone, Tela De 5.7 E 64gb .	MOTOROLA	Und	35	906,19	31.716,65

RUA ANTONIA DINIZ MAIA, 282, CENTRO, PRINCESA ISABEL - PB

EMAIL: murilocont.fiscal@gmail.com, TEL: (83) 998330074



29	Aparelho Telefônico Fixo.	INTELBRAS	Und	10	184,26	1.842,60
30	Ferro De Passar Roupas Automático Seco.	MONDIAL	Und	5	68,73	343,65
31	Suporte Para Tv.	ELG	Und	20	40,00	800,00
TOTAL						637.740,70

Valor total da proposta: R\$ 637.740,70 (seiscentos e trinta e sete mil setecentos e quarenta reais e setenta centavos)

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que indicam sobre a contratação.

PRAZO - Item 5.0:

PAGAMENTO - Item 18.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0867-2, CONTA CORRENTE DE NUMERO 25.938-1 na razão social JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA, no qual deverão ser creditados os pagamentos das faturas pelos serviços executados, mediante apresentação de notas fiscais acompanhadas das devidas requisições emitidas por esta prefeitura.

Princesa Isabel, 03 de novembro de 2021.



JOSÉ MURILO DE MEDEIROS SILVA
CNPJ: 29.883.721/0001-79



RUA ANTONIA DINIZ MAIA, 282, CENTRO, PRINCESA ISABEL - PB
EMAIL: murilocont.fiscal@gmail.com, TEL: (83) 998330074